ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 26 de Marçò de 2021.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a contratação de empresa especializada para a implantação de sistema informatiza
do integrado de gestão pública acompanhado de assistência e suporte técnico para atender as neces
sidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, optou-se pela contratação di
reta.

Atenciosamente,

yyjJhü d h  .£&£cy
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

Item Descrição Quant. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SISTEM A  IN TEG RA D O  DE CO N TA B ILI
DADE PÚ BLICA

09 M ÊS RS RS

2 SISTEM A  IN TEG RED O  DE PESSO AL 09 M ÊS R$ RS
3 PO RTA L DA TR A N SPA RÊN C IA 09 M ÊS RS RS
4 SISTEM A  IN TEG RA D O  DE PRO TO CO LO 09 M ÊS RS RS
5 SISTEM A  IN TEG RA D O  DE PA TRIM Ô N IO 09 M ÊS RS RS

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 26 de março de 2021.

Joselita Melo da Costa
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 2 de 2